042.908.635-07, brasileiros, solteiros, maiores, conviventes em união estável, nos 
termos da Lei nº 9.278/96, domiciliados nesta Capital, residentes na Rua Guatapara, 

a 09 (nove) prestações em atraso, vencidas de 29/03/2025 a 29/11/2025, no valor de 
R$55.779,63 (cinquenta e cinco mil, setecentos e setenta e nove reais e sessenta 
e três centavos), e respectivos encargos atualizado na data de hoje no valor de 
R$64.569,49 (sessenta e quatro mil, quinhentos e sessenta e nove reais e quarenta e 
nove centavos), que atualizado até 18/03/2026, perfaz o valor de R$76.760,84 (setenta 
e seis mil, setecentos e sessenta reais e oitenta e quatro centavos), cuja planilha 
com os valores diários para purgação de mora está nos autos, cujo empréstimo foi 
concedido pelo ITAÚ UNIBANCO S/A, dando em garantia o imóvel localizado na 
Alameda dos Nahmbiquaras, nºs 1.990, 1.996, 1.996-A, 1.996-FD, 2.004, 2.012 e

[...]

conforme ata de deliberação da Sócia datada de 15/01/2026, de realizar a redução do capital social da Sociedade, diante do 
seu excessivo valor em relação ao objeto da Sociedade, nos termos do artigo 1.082, inciso II, e do artigo 1.084, do Código 
Civil. O capital social da Sociedade será reduzido em R$2.205.370,00 (dois milhões, duzentos e cinco mil, trezentos e setenta 
reais), passando de R$2.215.370,00 (dois milhões, duzentos e quinze mil, trezentos e setenta reais), para R$10.000,00 (dez 
mil reais), mediante o cancelamento de 2.205.370 (dois milhões, duzentas e cinco mil, trezentas e setenta) quotas, cujo valor 
será restituído às Sócias, na medida das suas participações no capital social da Sociedade.

Balanço Patrimonial em 31/12/2025 e 31/12/2024

Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido

Demonstração de Resultado

Acober S/A Administração de Bens e Condomínios - CNPJ/MF 61.391.314/0001-57